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Мақала:Қазақстандағы спорт.

Бұл мақалада біз  спорт дегеніміз  не?  Қазақстанда спорт саласы қалай дамыған?
Қазақстандағы  ең  танымал,табысты  спортшылар  кім?  Спорт  саласында  қандай
проблемалар бар және оларды қалай шешуге болатыны туралы айта кететін боламыз.

Ең  бірінші  спорт  дегеніміз-дене  шынықтыруды  жақсартуға,дағдыларды  дамытуға
және  нақты  нәтижелерге  жетуге  бағытталған  дене  жаттығулары  мен  жарыстарды
қамтитын әрекет.

Қазақстанда  спорт  маңызды  және  кеңінен  дамыған.  Біздің  елде  халықаралық
жарыстарға белсенді қатысады және соған орай Қазастанда спортшыларға арналған
көптеген  спорт  клубтары  мен  мектептері  бар.  Бокс,  күрес,  велоспорт  және  ауыр
атлетика сияқты кейбір спорт түрлері Қазақстанда дәстүрлі түрде танымал. Елімізде
футбол,  хоккей,  теннис  және  басқа  да  спорт  түрлері  де  қарқынды  дамып  келеді.
Қазақстан Олимпиада ойындарында және басқа да халықаралық турнирлерде табысты
өнер  көрсетуде.Ендігі  кезекте  Қазақстанның  табысты,танымал,Қазақтың  көк  туын
желбіретіп  ,басқа  елдерге  қазақтардың   күш  қуатын  көрсетіп  жүрген  спортшылар
туралы айта кетсек.

1.Александр Кржижановский -Бокстан олимпиада чемпионы және әлем чемпионы.

2.Динара Сәдуахасова –Күрестен бірнеше дүркін  әлем чемпионы және олимпиада
жүлдегері.

3.Олег  Менщиков  –  Велоспорттан  Азияның  бірнеше  дүркін  чемпионы  және
олимпиадаға  қатысушы.

4.Илья Ильин –  Ауыр атлетикадан екі  дүркін  олимпиада чемпионы және бірнеше
дүркін әлем чемпионы.

5.Геннадий Головкин- Орта және екінші орта салмақта өнер көрсететін қазақстандық
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кәсіпқой  боксшы,  әуесқой  спортшылар  арасында  бокстан  Әлем  чемпионы  (2003),
Афинада өткен Олимпиаданың (2004) күміс жүлдегері және т.б чемпиондарымыз көп.
Бұл спортшылар әлемдік жарыстарда жоғары нәтижелерге қол жеткізіп қана қоймай,
Қазақстан спортының дамуына зор үлес қосты.

Спорт саласынның дамуына қалай көмек көрсетуге болады?

-Қаржылық қамтамасыз ету:  Спорт нысандарын салуға,  құрал-жабдықтарды сатып
алуға,  оқу-жаттығулар  мен  жарыстарды  ұйымдастыруға  қаржы  ресурстарымен
қамтамасыз  ету.

-Инфрақұрылым:  Спорттық  нысандарды,  соның  ішінде  стадиондарды,  спорт
кешендерін,  бассейндер  мен  спорт  залдарын  салу  және  жаңғырту.

-Қолдау:  Жаттықтырушыларды  дайындау  және  олардың  біліктілігін  арттыру,  жас
спортшыларды дамыту бағдарламаларын құру.

-Бұқаралық спорт:  Мектептер мен жоғары оқу орындарында спорттық мерекелер,
дене шынықтыру және спорт сабақтары сияқты бұқаралық шараларды өткізу.

-Спорттық таланттарды қолдау: жас спортшыларды анықтау және олардың әлеуетін
дамыту үшін қолдау көрсету.

-Спортты  танымал  ету:  Спорттық  іс-шараларды  ұйымдастыру  және  насихаттау,
теледидар мен әлеуметтік желілерде спорттық бағдарламалар жасау.

Бұл шаралардың барлығы тек спортты дамытуға ғана емес, халықтың денсаулығын
жақсартуға, еліміздің оң имиджін қалыптастыруға және әлемдік аренада қазақстандық
спортшылардың назарын аударуға ықпал етеді.

Мақаланы  қорытындылай  келсем:  Қазақстандағы  спорт  еліміздің
дамуында  және  оның  әлемдік  аренадағы  имиджінде  маңызды  рөл
атқарады.  Көпшілігі  Олимпиада  және  әлем  чемпиондары  атанған
табысты  спортшылардың  арқасында  ел  спорт  қоғамдастығында
танылып,  құрметке  бөленді.  Алайда  одан  әрі  ілгерілеу  үшін
қаржыландырудың  жеткіліксіздігі,  білікті  жаттықтырушылар  мен
тиімді басқару жүйесі сияқты проблемаларды шешуге назар аудару
қажет.  Инвестицияларды ұлғайту,  инфрақұрылымды жаңғырту,  жас
спортшыларды қолдау және оқу бағдарламаларын жетілдіру арқылы
Қазақстан  әлемдік  спорттағы  табысты жолын жалғастырып,  елдегі
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спорт қозғалысының дамуына зор үлес қоса алады.
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